Consejeria de JUNTA DE EXTREMADURA

Hacienda y Administracién Publica

Direccion General de
Funcion Publica

Bolsa Definitiva. Listado de Aspirantes que han superado la Fase de Oposicion.

Personal: Funcionario Cuerpo: Tecnico Especialidad: Gestién de proyectos ambientales

Ne° Aspirantes: 112

Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Ejer.1 Ejer.2 Zonas
1 ***3296** SANZ SANZ MARIA 13.000 9.400 3.600 39
2 Q016 TORRES FERNANDEZ LORENA 12.447 9.800 2.647 39
3 ***0098** GIL IGLESIAS JAIME 12.236 9.400 2.836 39
4 AHAZE kK MALLO PEREZ SUSANA 12.051 9.800 2.251 39
5 **AQ397+* MUNOZ MARTIN IVAN 11.993 9.200 2.793 39
6 HHABAQHF GARCIA FRANCO CARLOS ALBERTO 11.908 9.200 2.708 39
7 *HAQQD K RUBIO SANTANO CRISTINA 11.697 9.400 2.297 39
8 FHTQIGH CARMONA FERNANDEZ RAFAEL 11.384 8.800 2.584 39
9 *H0428H* PARRA LOPEZ VICTOR MANUEL 11.264 8.800 2464 39
10 ***3620%* BARRIL CASTILLO AUGUSTO 11.263 8.400 2.863 39
11 **3161+* ALONSO EXPOSITO SERGIO 11.192 8.200 2.992 39
12 FRHBAT R HERRANZ MEJIAS MARIA CARMEN 11.126 8400 2726 39
13 *RRAT28H* ENCINAS BARBADO MANUEL 11.103 7.600 3.503 39
14 HHGEOTH GONZALEZ ROYANO DOMINGO 11.072 8.800 2.272 39
15 FHRETT2%* PEREZ MORENO JOSE MANUEL 10.862 7.400 3.462 39
16 *RA5ZQH* GALAN ROBLA INMACULADA CONCEPCION 10.772 8.400 2.372 39
17 FHHEBGIH BENITEZ HERNANDEZ INES MARIA 10.614 8.200 2414 39
18 FRHAQA KK BENITO NEILA CARLOS 10.476 8.200 2.276 39
19 HRHDDQO R MANGAS SANCHEZ VIRGINIA MANGAS SANCHEZ ~ 10.442 7.600 2.842 39
20 HHTBLEH SANCHEZ MORENO INMACULADA 10.324 7.800 2524 39
21 ***3006** ORTIZ GRANADO ALFREDO 10.312 7.800 2.512 39
22 **] GGLH MARINA REVUELTA ALBERTO 10.264 7.600 2.664 39
23 AT JULIAN HERNANDEZ JUAN MANUEL 10.000 7.800 2200 39
24 ***9610** AYUSO CARRIZOSA TERESA 9.995 7.200 2.795 39
25 **0Q3T7+* HURTADO NOGALES ANGEL 9.968 7.400 2.568 39
26 FAHG DGR VALENZUELA TENA ANTONIO MARIA 9.951 7.400 2551 39
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GOMEZ
CORDERO
SANCHEZ
JURADO
OSORIO
MORENO
MUNOZ
CARRASCO
MORAGA
GALLEGO
CANDELARIO
SAEZ
ESTEBAN
LARGO
QUESADA
GARCIA
LUENGO
GALAN
ARNELA
GAJARDO
SIMANCAS
MATOS
CUARTO
GONZALEZ
MARTINEZ
GRANJO
GODOY
MARTIN
VAZQUEZ
VALLE
CURTO
MORENO

ROMAN
PARRA
HERRERO
VARELA
BOTE
MIRANDA
SANTISTEBAN
OBREGON
BABIANO
VIVAS
LAVADO
CEPILLO
RAMAJO
PULIDO
GOMEZ
PEREZ
VILLAVERDE
DE CACERES
MAYO
GONZALEZ
MORA
LOPEZ
DELGADO
SANCHEZ
NARANJO
FRAGOSO
ROMAN
SOLO DE ZALDIVAR
PARDO
CERRATO
PORTELA
BARRERA

JUNTA DE EXTREMADURA

OSCAR

MANUEL

ALBERTO
ALFONSO

JAIME

ISMAEL

MARIA

ANA CRISTINA
PALOMA

JOSE RAFAEL
FRANCISCO JAVIER
ISABEL

ANA MARIA

JUAN BENITO
CONSUELO

JESUS

PEDRO
MARIA DEL PUERTO
RUBEN
MARIA DEL ROSARIO
RAQUEL

PABLO
MARIA DEL PUERTO
ANTONIO MARIA
FATIMA

EVA MARIA

LAURA

RAMON

CATALINA
SORAYA

ISABEL MARIA
LORETO

9.925
9.892
9.876
9.832
9.720
9.688
9.682
9.600
9.526
9.492
9.461
9.400
9.400
9.400
9.328
9.313
9.309
9.299
9.278
9.250
9.240
9.236
9.223
9.200
9.168
9.079
8.990
8.956
8.924
8.917
8.902
8.885

7.400
6.600
7.000
7.200
7.400
7.000
6.200
6.000
7.000
7.000
6.800
7.000
7.000
6.800
6.800
6.400
6.800
7.000
6.800
6.800
6.400
6.600
6.200
6.800
6.600
6.600
6.400
6.600
6.000
6.000
6.400
6.000

2.525
3.292
2.876
2.632
2.320
2.688
3.482
3.600
2.526
2.492
2.661
2.400
2.400
2.600
2.528
2.913
2.509
2.299
2.478
2.450
2.840
2.636
3.023
2.400
2.568
2.479
2.590
2.356
2.924
2,917
2.502
2.885

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39



Consejeria de
Hacienda y Administracién Publica

Direccion General de

Funcion Publica

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

3de6

p—
R
o
P——
Som—
erg1 20+
pe—
-
P
5726+
o—
—
pom—
2106+
P
-
p—
R
e
———
o—
1x0146++
p—
8015w+
P
-
op—
——p——
Fom—
O
P
—

GONZALEZ
ESCOBAR
MARTIN
FINEZ

MONTERO DE ESPINOSA

ROSALES
NARANJO
NIETO
PRIETO
ALVAREZ
BARBOSA
MOLANO
PAREJO
RAMIRO
CORDERO
JIMENEZ
MUNOZ
REPISO
GRUESO
S0JO
SANCHEZ
HERNANDEZ
GARCIA
NIETO
LAVADO
CORZO
CORDON
GARCIA
DOMINGUEZ
DURAN
VELARDE
BUENO

CUADRADO
GIJON
JERONIMO
DE DIOS
BARROSO
MAYORAL
DIAZ
CORRAL
ROBLEDO
GONZALEZ
CALVO
BENAVENTE
SANZ
GUZMAN
GUERRA
MARTIN
QUIJADA
RODRIGUEZ
LOPEZ
ROMERO
GOMEZ
MERINO
LORITE
RODRIGUEZ
DIAZ
GAJON
ARROYO
VERA

DE DIOS
CASTELLANOS
MORENO
FERNANDEZ
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JESUS

MIGUEL ANTONIO
EDUARDO

NURIA

MARIA

ALICIA

VIRGINIA
FRANCISCO ELIAS
ROBERTO

JOSE MANUEL
FELIPE

ANGEL

JOAQUIN

PABLO

SILVIA MARIA
JOSE MANUEL
EVA MARIA
VIRGINIA

JULIO

AGUSTIN

JUAN

MANUEL ALFONSO
MANUELA

MARIA ROSA
MARIA FERNANDA
ANTONIO JOSE
MARCO ANTONIO
MARIA DOLORES
FRANCISCO DE ASIS
MARIA DEL CARMEN
PEDRO MANUEL
IGNACIO

8.880
8.840
8.834
8.800
8.794
8.788
8.753
8.740
8.728
8.674
8.670
8.638
8.632
8.600
8.600
8.600
8.530
8.528
8.506
8.400
8.366
8.317
8.312
8.298
8.260
8.241
8.223
8.200
8.172
8.131
8.108
8.081

6.400
6.400
6.400
6.600
6.400
6.200
6.400
6.000
6.600
6.000
6.200
6.200
6.000
5.600
6.200
5.200
5.800
6.000
5.800
6.200
5.400
6.000
5.400
5.800
5.600
5.600
5.800
5.600
5.800
5.800
5.800
5.400

2.480
2.440
2.434
2.200
2.394
2.588
2.353
2.740
2.128
2.674
2.470
2.438
2.632
3.000
2.400
3.400
2.730
2.528
2.706
2.200
2.966
2.317
2.912
2.498
2.660
2.641
2.423
2.600
2.372
2.331
2.308
2.681
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91 **6005**
92 *HG239**
93 HEXTE8TH*
94 **Q656**
95 **5945%*
96 **Q015**
97 **0922**
98 ***9805**
99 **5390**

100 2141+
101 78524
102 **FBE55**
103 H*8T796%*
104 *RE857H*
105 **QB27+*
106 *5254**
107 *IRGTTER*
108 *HG290**
109 **FG895H*
110 FRT5E41*
111 KIRQTT2X*
112 **G218**
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ALIAS
MARTINEZ
GARCIA
PEREZ
GRAGERA
CHAPARRO
PALACIOS
RODRIGUEZ
GUERRERO
MARTIN
SANCHEZ PORRO
RODRIGUEZ
DIAZ
MANERO
ROMAN
RAMIREZ
ROMERO
COLLADO
PALOMERO
GARCIA
PANIAGUA
DELGADO

MARTIN
RANGEL
VILLAFAINA
MANCHON
VILLALOBOS
SANCHEZ
FERNANDEZ
LOPEZ
DOMINGUEZ
MONTERO
GODOY
PANTOJA
GALLEGO
BARBANCHO
PEREZ
VERA
MONAGO
PENA
MORENO
GALLEGO
PANIAGUA
SERRANO
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MARIA TERESA 8.006 5.800 2.206
EUSEBIO 7.932 5.200 2.732
MARIA CRISTINA 7.924 5.200 2.724
FRANCISCO MANUEL 7.892 5.600 2.292
PILAR 7.818 5.400 2.418
JOSE MARIA 7.734 5.200 2.534
JULIAN 7.700 5.200 2.500
MARIA DEL PILAR 7.700 5.000 2.700
REMEDIOS 7.680 5.600 2.080
SUSANA 7.669 5.400 2.269
ANTONIO 7.658 5.200 2.458
JUAN ANTONIO 7.651 5.400 2.251
MARIA CRISTINA 7.600 5.200 2.400
AZAHARA 7.597 5.200 2.397
MANUEL 7.595 5.200 2.395
ALICIA 7.448 5.000 2.448
MARIA DEL CARMEN 7.419 5.200 2.219
MARIA TRINIDAD 7.409 5.000 2.409
CARLOS 7.402 5.000 2.402
MARIA VANESA 7.328 5.000 2.328
RUBEN 7.240 5.200 2.040
ABEL 7.197 5.000 2.197
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Detalle de Zonas

JUNTA DE EXTREMADURA
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Zona

Badajoz - Olivenza
Vva Serena - D. Benito
Merida - Montijo

Almendralejo - Vca. Barros

Zafra
Llerena

Fre. Sierra - Jerez Cab.

Herrera del Duque
Castuera

Caceres

Coria

Navalmoral de la Mata
Plasencia

Truijillo - Logrosan
Valencia de Alcantara
RENUNCIA

Sierra de Gata
Hurdes

Ibores y Villuercas
Monfragiie

Sierra de San Pedro
Ambroz, Jerte y Tiétar
Caceres Centro

La Serena

La Siberia

Tentudia

Badajoz Centro
RENUNCIA

UT.V. 1

U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
Mérida
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